

روى موج کوتاه

اسماعيل کوثرى:

علائمی برای حمله آمریکا به ایران وجود ندارد

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: از شیطان همه چیز برمی آید، اما در حال حاضر علائمی برای حمله آمریکا به ایران دیده نمی‌شود. اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در حاشیه راهپیمایی دیروز تهران در گفت‌وگو با ایستابایان اینکده ملت ایران در کوتاه‌ترین زمان در صحنه حاضر شدند. اظهار کرد: آقای ترامپ برای چندین بار مر تکب اشتباه شده دست از کار های خبیثانه و شیطانی بردار. بداندید ملت ایران با رهبری مقام معظم رهبری پیروز هستند. این آرزو را به گور خواهید برد که کسی به نیابت از شما نخواهد ایران را مدیریت کند. ملت ایران هیچ موقع چنین اجاز ه ای نخواهند داد.

□□□

وزارت اطلاعات خبر داد

بازداشت عوامل تروریستی وابسته به موساد و آمریکا در ایران
وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از بازداشت عوامل تروریستی وابسته به موساد و آمریکا در جریان اغتشاشات اخیر خبر داد. به گزارش مهر، وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مدیر کار خان‌های در حومه تهران که به‌صورت سازمان‌یافته کار گران را به‌اغتشاش و تخریب هدایت می‌کرد بازداشت شد. از این کار خانه ۶۰ شیشه مواد آتش‌زا کشف شد. به دستور مقام قضایی پرونده اتهامی برای مصادره کار خانه باهدف جبران خسارت در دست بررسی است. همچنین در این اطلاعیه آمده است: ۱۵ نفر از عناصر مرتبط با شبکه تروریستی اینترنشنال و من‌و‌تو بازداشت شدند؛ تیم ۷ نفره دیگری نیز در کرمان به جرم ارتباط با اینترنشنال بازداشت شدند. بنابر این گزارش، تیم ۱۰ نفره جاییت میدان هروی تهران ۲ بسیجی را به طرز وحشیانه‌ای به شهادت رساندند بازداشت شدند.

□□□

جوكار:

فرباد مردم باید شنیده شود

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها با بیان این که لایحه تجمعات بین اعتراض واغتشاش تعیین تکلیف وصفر اجدا می‌کند، عنوان کرد این حق فر د است که باید با اعتراض خود این افراد یزدند، اما باید مشخص شود چه کسی اعتراض دارد و چه در چار چوبی این کار انجام می‌دهد. محمد صالح جو کار در گفت و گو با ایلنا با بیان اینکه این هفته فوریت لایحه تجمعات به‌رای گذاشته می‌شود، یاد او را شد: در خصوص بر گزاری تجمعات، قانون عادی در این قضیه نداشتیم که کمیسیون شوراها کار لایحه تجمعات را انجام داده و در دستور کار مجلس قرار داد و همین هفته بررسی می‌شود. به این صورت که فوریت آن به ر آ ی گذاشته می‌شود و بعد از آن هم وارد دستور می‌شود.

□□□

معاون اول قوه قضایه:

شعب ویژه برای رسیدگی به آشوب‌ها تشکیل شده است

معاون اول قوه قضایه با تاکید بر اینکه این بار هیچ ا فاقی با اغتشاشگران صورت نمی‌گیرد، گفت: داد گاه و شعب ویژه‌ای برای برر سی اغتشاشات و آشوب‌های صورت گرفته، تشکیل شده و رسیدگی‌ها به صورت متقن در حال انجام است. قوه قضایه به‌خورد سختی با اغتشاشگران خواهد داشت. به گزارش ایرنا، حمزه خلیلی روز دوشنبه در حاشیه تجمع مردم تهران، تاکید کرد این بار با دفعات قبل متفاوت است و هیچ ا فاقی برای متهمان نخواهد بود. وی به خانواده‌های ایرانی توصیه کرد از فرزندان خود مراقبت کنند.

□□□

نایب رئیس مجلس:

همه مسئولان کشور باید به دنبال جلب رضایت مردم باشند

ایب رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: دولت، مجلس یا قوه قضائیه و همه مسئولان کشور باید برای حل مشکلات مردم پای کار بیایند و به سمت ایجاد رضایت برای مردم برویم. مردم ایران نه‌از آمریکا و نه از رژیم صهیونیستی خوششان نمی‌آید و تخریب اموال عمومی و ترور یست‌ها را دوست ندارند. به گزارش ایرنا، حمیدرضا حاجی بابایی در گفت‌وگویی ضمن تسلیت کشته شدن جمعی از هموطنانم در اعتراضات اخیر، اظهار داشت: به عنوان یک معلم از این که جوانان را به شهادت رساندند، بسیار ناخوشم و تعداد دیگری هم به علت بعضی ناپختگی و بر نامهربانی‌های رژیم صهیونیستی و آمریکا در کشور مان کشته شدند. ناراحت و غمگین هستم، در وسط نبرد هم رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار، اینهارا که رندنور فتند.

□□□

تعرض به پرچم سفارت ایران در لندن

سفارت ایران در لندن در پرچم ایران نصب شده بر فراز آن مورد تعرض قرار گرفتند. در این حادثه، به دنبال تجمع شماری از افراد در مقابل سفارت ایران در لندن و سر دادن شعارهایی علیه جمهوری اسلامی ایران، یک نفر از افراد تجمع کننده، به بالای ساختمان سفارت رفت و پرچم جمهوری اسلامی ایران را پایین کشید. وی سپس پرچم را به زمین پرتاب کرد و در پی آن، تعدادی از افراد تجمع کننده نشان داد. به گزارش عصر ایران، به دنبال این اتفاق، وزارت خارجه ایران، سفیر انگلیس را احضار و درباره این اتفاق، اعتراض کرد.

□□□

«کارزار» خبرگزاری فارس برای محاکمه علی دایی!

خبرگزاری فارس با عنوان محاکمه و ممنوع الخروجی برخی سلب ریبتی‌ها به عنوان تحریک کنندگان به اعتراضات خشونت‌آمیز، خواستار محاکمه علی دایی شد. در متن این کارزار آمده است: «بدنبوسیله ا قوه قضائیه و دادستان‌های کل کشور به عنوان مدعی العموم در خواست می‌گردد افراد و خواصی که حمایت خود را از اعتراضات خشونت‌بار به‌طور تلویحی یا علنی در صفحات مجازی یا مصاحبه اعلام کردند، لکن هیچ موضعی در محکومیت اعمال اغتشاشگران در شهید کر دن کودک، مردم عادی و مدافعان امنیت و هتک حرمت قرآن و آتش زدن مساجد، اموال عمومی و بیت‌المال نگرفتند و مدام بر موجه نمودن اعتراضات تلاش کرده و بر این تنور میدهند و اعمال فتنه را هتاشان مسبوق به سابقه نیز می‌باشد، منجمه علی دایی، رضا کیانیان، پرویز پرستویی و... نسبت به محاکمه و مصادره اموال و دارایی‌های آنان به‌منظور تأمین هزینه خسارات مادی وارد شده و ممنوع الخروج کردن آن قبل از آنکه دیر نشود، اقدام نمایند.»

نیال فرخی

یک پیام کوتاه در میانه روزهای عجیب و سخت ایران و در شرایطی که شبکه‌های ارتباطی کشور تقریباً قطع است بار دیگر توجه‌ها به دستگاه دیپلماسی کشور را جلب کرد.

شامگاه دیروز اکسیوس از گفت‌ووی عراقچی و ویتکاف خبر داد و به نقل از برخی منابع نوشت که «سیدعباس عراقچی» وزیر خارجه ایران و «استیو ویتکاف»، فرستاده ویژه امریکایی تعطیلات آخر هفته درباره ناآرامی‌ها در ایران گفت‌وگو کردند.

این منابع همچنین اشاره کردند که ویتکاف و عراقچی در برساره امکان برگزاری نشست طی روزهای آتی تبادل نظر کردند. صبح دیروز نیز روترز به نقل از خبرنگاران کاخ سفید نوشت که دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا موافقت کرده تا با نمایندگان ایران درباره مسئله هسته‌ای گفتگو کند. همچنین خبرگزاری مهر دیروز بر اساس همین خبر روترز تصریح کرد که براساس این گزارش ادعایی، دهم ژانویه بین مقامات ایران و رئیس‌جمهوری آمریکا تماسی برقرار شده و ترامپ برای برگزاری نشستی با مقامات ایرانی اعلام آمادگی کرده است. به گفته خبرنگاران کاخ سفید، رئیس‌جمهوری آمریکا در پاسخ به سوالاتی درباره تحولات جاری در ایران گفت که «ایران خواهان مذاکره است. ما ممکن است با آن‌ها دیدار کنیم؛ در واقع یک نشست با آن‌ها در حال برنامه‌ریزی است»، وی با این حال به سبک همیشگی ابهام‌گونه خود مدعی شد که «ممکن است پیش از مذاکره اقدامی انجام شود». همچنین به گفته خبرگزاری روترز، محور این گفت‌وگوها بر نامه هسته‌ای تهران بوده است.

تایید تلویحی ادعای ترامپ درباره ردوبدل کردن پیام
ساعتی پس از انتشار این گزارش بود که سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری درباره اظهارات مطرح شده از سوی ترامپ درباره مذاکره با ایران گفت: بله، موارد و ایده‌هایی از طرف آمریکایی مطرح کرده است.

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر این که «رئیس‌جمهور آمریکا روز گذشته اعلام کرده که درخواستی برای مذاکره‌از سوی ایران دریافت کرده است؛ هم‌زمان در یک صحبت مهم‌نیز گفته که ممکن است بخواهد پیش از مذاکره اقدامی صورت دهد. اولاً یا کانال تماس بین ایران و آمریکا یعنی

گفت و گو

عضو کمیسیون آموزش درباره افراد کمتر از ۱۸ سال که در اعتراضات اخیر بازداشت شده‌اند، گفت: این افراد به دلیل اینکه جوان هستند و احساسی شدند، دست به اقداماتی زده‌اند اما اینطور که بر داشت می‌شود ظاهر نظر حاکمیت این است که از خانواده‌های این‌ها تعهد بگیرند و فرزندانشان را به این‌ها تحویل دهند؛ چرا که این‌ها نقش اساسی نداشتند به جهت اینکه جوان هستند احساسی یا ترغیب شدند و احتمالاً مشکل این‌ها حل می‌شود و برمی‌گردند.

وحید کنعانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره مطالبات انباشته مردم طی سال‌های اخیر عنوان کرد: نظرات مردم برای ما محترم است و در این خصوص بحثی وجود ندارد و حاکمیت و نظام، مسئولین و دولت پذیرفته‌اند که خواسته‌های مردم خواسته‌هایی به حقی است و در بحث بحران اقتصادی و بحث معیشت مردم مسائلی وجود دارد و انتظار مردم این است که توسط دولت این موضوعات حل شود و این خواسته‌ها به حقی است.

وی ادامه داد: سال‌های سال است که شاید این را مطرح می‌کنند، دولت هم خواسته این مشکلات را حل کند و بسیار هم پیگیر این موضوع است اما عوامل متعددی احتمالاً در این زمینه دخیل است که شاید نتوانسته به نوعی مشکلات معیشتی مردم و چیزی که خواسته دل مردم است و به نفع مردم باشد را حل و فصل کند.

باید با معترضان و کسانی که بحث معیشت دارند،

گفت‌وگو کنند

عضو کمیسیون آموزش گفت: تمام هم‌وغم دولت این بوده که به معیشت مردم کمک و بحران‌های اقتصادی را حل کند. الان

نوع ایرانی

toseeirani.ir

اکسیوس از گفت‌وگوی عراقچی و ویتکاف درباره ناآرامی‌ها و احتمال مذاکره خبر داد:

تَرک «اعتراضات» بر دیوارهای بلند بن‌بست!



آقای عراقچی و ویتکاف همچنان وجود دارد؟ ثانیاً آیا این صحبت رئیس‌جمهور آمریکا در مورد بحث مذاکره با ایران صحت دارد؟ گفت: کانال ارتباطی میان وزیر امور خارجه ایران و نماینده ویژه رئیس‌جمهور آمریکا ویتکاف باز است و هر وقت نیاز باشد از آن طریق پیام‌هایی رد و بدل می‌شود. این کانال در کنار کانال رسمی است که می‌دانید سفارت سوئیس به عنوان حافظ منافع آمریکا در ایران است.

بقایی در ادامه گفت: «در باره پاسخ به سوال دوم شما، بله، موارد و ایده‌هایی از طرف آمریکایی مطرح کرده است. امروز صبح نیز وزیر محترم امور خارجه در دیدار با سفرای مستقیم تهران گفت که جمهوری اسلامی ایران اصولاً کشوری است که هیچ‌گاه میز مذاکره را ترک نکرده است، ما در طول دهه‌های متوالی به‌اصل دیپلماسی و مذاکره پایبند بودیم اما مذاکراتی که معنا دار باشد، مذاکره‌ای که با پذیرش منافع و نگرانی‌های متقابل باشد نه

بقایی در ادامه گفت: «در باره پاسخ به سوال دوم شما، بله، موارد و ایده‌هایی از طرف آمریکایی مطرح کرده است. امروز صبح نیز وزیر محترم امور خارجه در دیدار با سفرای مستقیم تهران گفت که جمهوری اسلامی ایران اصولاً کشوری است که هیچ‌گاه میز مذاکره را ترک نکرده است، ما در طول دهه‌های متوالی به‌اصل دیپلماسی و مذاکره پایبند بودیم اما مذاکراتی که معنا دار باشد، مذاکره‌ای که با پذیرش منافع و نگرانی‌های متقابل باشد نه

صرف نظر از روابط ایران و غرب، در منطقه، همچنان وضعیت ظاهراً ی‌ایدار در لبنان، غزه و یم‌ن بسیار شکننده و آستان بحران به‌نظر می‌رسد و سخنان دیروز بقایی به عنوان سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور شاید

در پی ترکی بر دیوار بن‌بستی باشد که دیپلماسی کشور در آن گرفتار شده است

عضو کمیسیون آموزش:

نظر حاکمیت این است که از خانواده بازداشتی‌های کمتر از ۱۸ سال تعهد بگیرند

شود آن وقت جلوگیری کردن از مشکلات بعدی کار سختی است. مسئولان و تیم اقتصادی باید بیایند و در مجامع و رسانه‌ها به مردم پاسخ مستقیم بدهند و بگویند که چه اقداماتی را انجام می‌دهند و بگویند هدف‌شان چیست و به کجا رسیده‌اند و به کجا خواهند رسید. فکری که کم‌تر چنین شرایطی متعرضان متقاعد شوند.



هم شرایطی پیش آمده است که هم برای کشور و هم برای مردم ناراحت‌کننده است و ما باید این را به قول رهبری تفکیک کنیم و کسانی که متعرض هستند شرایط‌شان متفاوت است، آن‌ها خواسته‌های معیشتی دارند و زندگی‌شان نمی‌چرخد و در پاسخ به فرزندانش و خانواده‌شان با مشکل مواجه هستند اما یک تعدادی هستند که از این وضعیت سوءاستفاده می‌کنند و به نوعی هم به نظام و مردم آسیب می‌رسانند و این‌ها هم تفاوت دارند.

وی درباره این که چرا همیشه مطالبات مردم در پاسخ داده می‌شود یا اصلاً پاسخ مناسب داده نمی‌شود، گفت: انتظاری که الان ما از دولت داریم این است که اگر می‌خواهد این ناراضی‌ها را کاهش دهد، یک راهکار دارد و آن هم این است که اول به تیم اقتصادی خود دستور دهد که ثبات اقتصادی و رفاه‌یاری مردم ایجاد کنند. بحث تورم و نقدینگی باید کنترل شود. در این شرایط معتقدم که باید با معترضان و کسانی که بحث معیشت دارند گفت‌وگو کنند و کسانی باشند که به این‌ها پاسخ درست و شفاف بدهند تا آن‌ها متقاعد شوند که دولت دارد کار انجام می‌دهد.

کنعانی گفت: اگر حرف این‌ها را نشنویم و به بحران تبدیل

عصر دیروز و در میدان انقلاب برگزار شد

تجمع تهرانی‌ها در محکومیت حوادث و خشونت‌های اخیر در کشور

همزمان با این اجتماع سراسری پیکر بسیاری از شهدای این حوزت نیز تشییع شد. جمع کثیری از احزاب و گروه‌های سیاسی در بیانیه‌هایی خواستار حضور حداکثری در این تجمع در سراسر کشور شده بودند. تجمع کنندگان شعارهایی همچون «هرگ بر آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل» و «برگشت شاه قاتل، زهی خیال باطل» سر دادند.

هم‌زمان با مردم، جمعی از مسئولان کشوری و لشکری از جمله رئیس‌مجلس شورای اسلامی، معاون اول رئیس‌جمهور، جمعی از وزیران و نمایندگان مجلس، شخصیت‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی نیز با تهرانی‌های تجمع‌کننده همراه شدند. ایستاد در گزارش از این تجمع نوشت: دو خودرو سوخته در حوادث اخیر در مقابل دانشگاه تهران به نمایش درآمد. بنابر این

هر چند که آخرین خبرها

حکایت از آن داشت که ترامپ طرح عربستان و یک کشور دیگر برای میانجی‌گری بین تهران و واشنگتن را رد کرده اما سخنان دیروز ترامپ شاید نشان از آن دارد که دو کشور عمان و قطر میز پیشامیز مذاکره گذاشته‌اند

روابط تهران و واشنگتن است. کما این که کافی است به یاد بیاوریم که عمان پیش از جنگ نیز میانجی‌ و میان اصلی گفت‌وگوهای ایران و آمریکا بود که پنج دور بر گزار شده، اما به نتیجه نرسید.

ابوسعبدی در این زمینه گفت که «همواره موضع سلطنت عمان این بوده است که در‌ها و کانال‌های رایزنی بین تمام کشورها را باز نگه دارند و بین کشور‌ها برای حل چالش‌های موجود اعتمادسازی کنند و من خرسند هستم که تمام تلاش‌هایمان را با آقای عراقچی و سایر دوستان در منطقه ادامه می‌دهیم.»

این موضع ابوسعبدی آشکارا تلاش‌های عمان برای ردوبدل کردن پیام‌هاست. او همچنین تاکید کرد که عمان معتقد است: «گفت‌وگو و دیپلماسی تنها مسیری است که می‌تواند بحران‌ها را حل کند و از ایجاد و گسترش تنش جلوگیری کند.»

اظهار نظری که نشان می‌دهد عانی‌ها بن‌بست دیپلماسی را به معنای گسترش تنش‌هاین طرفین می‌دانند.

عضو کمیسیون آموزش:

بن‌بست موقت در میانجی‌گری و بازگشت قطر به معادلات

این سفر مهم به تهران البته در شرایطی بوده که سفرهای دیپلماتیک در ماه‌های گذشته بین تهران و مسقط به شکل مداوم در جریان بوده است. آخرین بار نیز این مجید تخت‌روانچی بود که به عمان سفر کرد. آن هم در روز‌هایی که اخباری غیررسمی مبنی بر ارسال پیام‌های پشت پرده بین ایران و آمریکا مطرح بود. با این حال، تخت‌روانچی پس از آن سفر گفته بود که آمریکا خواهان دیکته کردن مطالبات خود است و مذاکره در چنین شرایطی ممکن است. موضعی که پس از آن بار‌های از سوی عراقچی نیز تکرار شد و نشان می‌دهد دو طرف نتوانستند به نقطه مشترکی برای آغاز گفت‌وگو برسند.

در همین حال ۱۶ دی ماه و در اولین روز‌های اعتراضات بازار در ایران بود که نیز سخنگوی وزارت خارجه قطر اعلام کرد این کشور با تهران و واشنگتن در تماس است و از هر گونه گفت‌وگوی جلوگیری از تشدید تنش حمایت می‌کند.

در شرایطی که کمتر کسی به دلیل وضعیت خاص کشور به این پیام مهم توجه کرد اما سخنگوی وزارت خارجه قطر اعلام کرد که ما با تهران و واشنگتن در تماس هستیم و از هر گونه گفت‌وگوی جلوگیری از تشدید تنش حمایت می‌کنیم. سخنگوی وزارت امور خارجه قطر همچنین در آن زمان تاکید کرد بود که هنوز فرصت برای راه‌حل‌های دیپلماتیک و سیاسی در مورد

ایران وجود دارد. پیغامی کوتاه اما بسیار مهم که به نظر می‌رسد حالا در سخنان دیروز دونالد ترامپ درباره بازگشت به میز مذاکره بازتاب یافته است.

چالش‌های یک‌امکان تازه و بن‌بستی که باید دور یخورد
در حالی که پس از روز‌ها تکرار طرف‌های ایرانی حالا به نظر می‌رسد شاید یک راه باریک‌برای رسیدن دوباره به میز مذاکره گشوده شده است. به نظر می‌رسد سخنان دیروز بقایی جدی هم چنان وجود دارد. کما این که آمریکایی‌ها از آخرین دور مذاکرات عمانی از جنگ دوباره روزه نگذاشتند. همواره خواستار توقف غنی‌سازی در خاک ایران و

شماره ۲۰۹۶ / سه‌شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۴ / ۲۳ رجب ۱۴۴۷ / ۱۳ ژانویه ۲۰۲۶

گفت‌وگو بر سر برنامه موسکی و منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران هستند و در مقابل نیز جمهوری اسلامی این موضوع را غیرقابل مذاکره دانسته و مدام تاکید کرده که غنی‌سازی حق ایران است و برنامه موسکی قابل مذاکره نیست.

چنان که عراقچی، نیز پس از جنگ دوازده روز نیز باز تکرار این موضع خطاب به آمریکا و متحدان این کشور تاکید کرد که آنچه در جنگ به دست نیامده را با دیپلماسی نمی‌توان به دست آورد. عراقچی هم چنین در آخرین اظهار نظرش در دیدار با دبیر کل حزب‌الله لبنان نیز گفته بود که «به رغم تحریم و محاصره اقتصادی، اراده ملت دولت ایران مقاومت است و دولت تصمیم‌هایی گرفته است که به‌زودی نتایج مثبتی در پی خواهد داشت.»

حال اما به نظر می‌رسد که بررسی مجموع تحولات و شواهد نشان می‌دهد که دیپلماسی به بن‌بست رسیده اما ممکن است طرح‌هایی خلافتانه مسیر متفاوتی برای آن باز کند.

هر چند که آخرین خبرها حکایت از آن داشت که ترامپ طرح عربستان و یک کشور دیگر برای میانجی‌گری بین تهران و واشنگتن را رد کرده (خبری که البته به صورت رسمی تایید نشد) اما سخنان دیروز ترامپ شاید نشان از آن دارد که دو کشور عمان و قطر طرح‌های تازه‌ای برای ارائه‌وی میز پیشامیز مذاکره گذاشته‌اند.

البته هنوز دقیقاً مشخص نیست که آیا وزیر خارجه عمان حاصل پیام با طرح جدیدی در تباط با میانجی‌گری بوده یا صرفاً مشورت‌هایی را در رایزنی با عراقچی درباره تحولات جاری منطقه و جهان مطرح کرده است.

همه این موارد نیز در حالی است که ترامپ تاکنون چندبار مدعی تصاعد اعتراضات داخلی ایران شده و به تازگی نیز لیندسی گراهام، سناتور جمهوری خواه نزدیک به ترامپ نیز ادعاهای مشابهی را مطرح کرده است.

اما شاید این احتمال وجود دارد که در پس این ادعاهای تقلب‌ی و تهدیدآمیز، سیگنال‌هایی در حال ردوبدل شدن باشد. چرا که صرف‌نظر از روابط ایران و غرب، در منطقه، همچنان وضعیت ظاهراً پایدار در لبنان، غزه و یم‌ن بسیار شکننده و آستان بحران به‌نظر می‌رسد و سخنان دیروز بقایی به عنوان سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور شاید در پی ترکی بر دیوار بن‌بستی باشد که دیپلماسی کشور در آن گرفتار شده است.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۰۳۱۵۰۰۰۴۶۱۴ هیات اول موضوع قاون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک ابدان تصرفات مالکانه با لامعارض متقاضی آقای سعید رضایی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸۷ صادره از ابدان و خانم حدیث فتحی زاده فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۴۴ صادره از ابدان هر کدام به نسبت سه دنگ مشاع از شش‌دنگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۷/۱۳ مترمربع پلاک ۱۵۹۲۵ فرعی از ۳۱/۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک ابدان خیابان باقرصدر کوچه نصر ۴ خریداری شده از آقای کریم داور و منتسب به مالکیت رسمی آقای محمد رحیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرفیت مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقض مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳**بابک ولی زاده – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان**

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۹۷۸۰۰۰۳۱۵۰۰۰۴۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک ابدان تصرفات مالکانه با لامعارض متقاضی آقای جلال زرگوش فرزند نوب محمد به مالکیت رسمی آقای محمد رحیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرفیت مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳**بابک ولی زاده – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان**

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

شناسه آکهی: ۲۰۸۰۸۵۴
برابر رای بشماره ۱۷۳۴۷۰۰۰۳۱۸۰۰۰۴۶۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه با لامعارض متقاضی حورا خانی پور رود پشت فرزند خالق به شماره شناسنامه ۸۲۴ کدملی ۱۹۱۲۸۱۹۲۸۱۳ صادره از نسبت به شش‌دنگ یکقطعه زمین زمرغی(شالیزار) به مساحت ۱۹۷۲/۱۷۱ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۵۵ مفروزی و مجزی شده از ۱۴۹ فرعی از اصلی ۱۴۹ واقع در روستا به پشت لاهیجان بخشی ۱۵ گیلان به نشانی: قریه کهنه رود قریه از حوزه مالکیت اولیه جعفر و عباس محصصی و جعفر کلمران و منجعی و قربانیور و غیره زارعیین صاحب نسق انتقالی از اصلاحات ارضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در نوبت به مدت ۱۵ روز آکهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقض مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۲۹/۱ الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳**شهیار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان**